
    Komunikat Komisji Dyscyplinarnej z posiedzenia nr XXII 

1. Zawodnik klubu Górnik Polkowice został ukarany karą dyskwalifikacji za naruszenie nietykalności przeciwnika; 

2. Zawodnik klubu Górnik Polkowice został ukarany karą dyskwalifikacji za obrazę sędziego; 

3. Zawodnik klubu AP Brzeg Dolny został ukarany karą dyskwalifikacji za naruszenie nietykalności przeciwnika. 

Trener został ukarany karą dyscyplinarną oraz karą finansową za wtargniecie na boisko oraz obrazę sędziego; 

4. Zawodnik klubu KS Magnice został ukarany karą dyskwalifikacji oraz karą finansową za kierowanie zarzutów 

korupcyjnych pod adresem sędziego;  

5. Klub KS Brzeg Dolny został ukarany karą finansową za otrzymanie przez 6 zawodników kartek w jednych 

zawodach 

6. Klub Piast Dobrzeń został ukarany karą finansową za otrzymanie przez 6 zawodników kartek w jednych 

zawodach 

7. Klub Sparta Będkowo został ukarany karą finansową za otrzymanie przez 5 zawodników kartek w jednych 

zawodach 

8. Klub Perła Węgrów został ukarany karą finansową za otrzymanie przez 5 zawodników kartek w jednych 

zawodach 

9. Klub Orzeł Biedaszków Wielki został ukarany karą finansową za brak trenera z aktualną licencją w czasie 

trwania zawodów; 

10. Klub Sporting Wrocław został ukarany karą finansową za brak trenera z aktualną licencją w czasie trwania 

zawodów; 

11. Klub Olympic Junior Wrocław został ukarany karą finansową za brak trenera z aktualną licencją w czasie 

trwania zawodów; 

12. Klub Orzeł II Pawłowice został ukarany karą finansową za brak trenera z aktualną licencją w czasie trwania 

zawodów; 


